
I Evropská unie NDOBP008YC6L 
'• Evropský sociální fond 

Operační program Zaměstnanost 

Bkim^mf*, ** r/p/H^hhS^m Y&ééfowz&vM-h &mi/iti> 

O b j e d n a t e l : M ě s t o D o b ř í š 

se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

IČ: 00242098, DIČ: CZ00242098 

Bankovní spojení - číslo účtu: 20095-6218211/0710 

za kterou jedná Mgr. Stanislav Vacek, MPA - ve věcech smluvních 

(dále jen "Objednatel") 

P o s k y t o v a t e l : A C C O N h u m a n r e s o u r c e s m a n a g e m e n t , s.r.o. 

se sídlem Šmeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČ: 27208371, DIČ: CZ27208371 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 104557 

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 467386349/0800 

za kterou jedná Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel ve věcech smluvních a 

Ing. Mgr. Ladislav Kudláček ve věcech technických 

(dále jen "Poskytovatel') 

uzavírají tuto Smlouvu o zajištěni vzdělávacích kurzů v souladu zejména s ustanovením § 1746 odst. 
2 Zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen "Smlouva") 

Číslo smlouvy: 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této s m l o u v ě obsažených a s úmyslem být t o u t o 
s m l o u v o u vázány, dohodly se na následujícím znění 

smlouvy: 



1. PREAMBULE A ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a 
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené. 

1.3. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem efektivně využívat prostředky Evropského 
sociálního fondu a naplnit stanovené priority programu pro zvyšování a prohlubování kvalifikace a 
znalostí zaměstnanců Objednatele a to v rámci vzdělávacího projektu Operační program 
Zaměstnanost (OPZ). 

1.4. Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení „Efektivní správa Zdravého města 
Dobříše - vzdělávání", realizované v rámci projektu: „Efektivní správa Zdravého města Dobříše" 
(registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16J333/0002924). Při výkladu této Smlouvy je třeba 
vycházet z podmínek citovaného zadávacího řízení. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádnou realizaci vzdělávacího 
kurzu/vzdělávacích kurzů projektu „Efektivní správa Zdravého města Dobříše", včetně souvisejících 
plnění popsaných v této Smlouvě (a jejích případně doplněných přílohách), a to vše za podmínek 
stanovených touto Smlouvou. 

2.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout stanovenou součinnost a dále se zavazuje 
zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté plnění dohodnutou cenu. 

2.3. Plnění smlouvy a její podmínky mimo jiné vycházejí z poskytovatelem podané nabídky ze dne: 
20.11.2017 na veřejnou zakázku Efektivní správa Zdravého města Dobříše - vzdělávání, vyhlášenou 
dne 2.11.2017. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Místem plnění dle této smlouvy jsou školící místa zajištěna dodavatelem ve struktuře dle Přílohy 
č. 1 (všechna místa musí být v městě Dobříš) a dobou plnění pro kurz/kurzy dle této smlouvy 
je/jsou následující termín/termíny: 1. 4. 2017 do 30. 9. 2018. Nejzazší termín plnění (fakturace 
posledního kurzu) bude k 30. 9. 2018. 

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění ve třech základních fázích: 

a) přípravné fázi, která zahrnuje přípravné práce pro zajištění vzdělávacích kurzů, 
b) realizační fázi, ve které budou realizovány jednotlivé vzdělávací kurzy, a 
c) závěrečné fázi, ve které budou Poskytovatelem vypracována a Objednateli poskytnuta zpětná 

vazba. 

4. ZMĚNY V PLNĚNÍ VZNIKLÉ ZA TRVÁNÍ TÉTO SMLOUVY 

4.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli plnění v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou. 

4.2. Poskytovatel je dále povinen respektovat požadavky Objednatele na výměnu lektora příslušného 
vzdělávacího kurzu, pokud má Objednatel k tomuto lektorovi výhrady. 



5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1. Poskytovatel se zavazuje informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech 
skutečnostech, které by mohly mít jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění. 

5.2. Poskytovatel se zavazuje při plnění Smlouvy postupovat v souladu s pokyny Objednatele. Zjistí-li 
Objednatel v průběhu poskytováni vzdělávacích kurzů nedostatky na základě zpětné vazby 
(vyhodnocení účastníků), je oprávněn požadovat po Poskytovateli okamžitou nápravu takových 
nedostatků (zejména odstranění takových nedostatků). O zjištěných nedostatcích informuje 
Objednatel Poskytovatele nejpozději do pěti (5) dni ode dne konání kurzu, ve kterém byly nedostatky 
zjištěny. 

5.3. Poskytovatel se zavazuje, že bude mít pro poskytování plnění dle této Smlouvy k dispozici 
dostatečný počet kvalifikovaných lektorů, a to i s přihlédnutím k možnosti jejich výměny dle odst. 4.2. 

5.4. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele na jeho žádost o plnění závazků ze 
Smlouvy, a to ve formě požadované Objednatelem. 

5.5. Poskytovatel je povinen při plnění dle Smlouvy zajistit ochranu osobních údajů. Objednatel mu k 
tomu poskytne potřebnou součinnost. 

5.6. Při poskytování plnění dle této Smlouvy je Objednatel povinen vycházet, mimo jiné, z obecně 
závazných právních předpisů ČR. Poskytovatel je povinen respektovat případné změny v právních 
předpisech a na své náklady učinit potřebné změny při realizaci kurzů tak, aby odpovídaly platné 
legislativě. 

5.7. Poskytovatel se zavazuje respektovat pravidla publicity OPZ a realizovat zakázku v souladu s 
těmito pravidly. V případě vydání vlastních studijních a jiných materiálů se Poskytovatel zavazuje tyto 
materiály označit symbolem v souladu s platnou projektovou příručkou OPZ vydání č. 6. 

5.8. Poskytovatel se zavazuje realizovat kurzy v průběhu celého kalendářního roku. 

5.9. Poskytovatel se zavazuje umožnit provést Objednateli kontrolu plnění dle této smlouvy, a to po 
celou dobu trvání této smlouvy a dále po dobu 10 let následujících po ukončení této smlouvy. 

5.10. Poskytovatel se zavazuje archivovat veškeré doklady související s plněním této smlouvy a to i po 
dobu 10 let následujících po ukončení plnění této smlouvy. 

5.11. Školicí prostory, ve kterých bude probíhat výuka všech kurzů, budou označeny v souladu s 
požadavky Operačního programu Zaměstnanost. 

5.12. Účastníkům kurzů bude po jejich ukončení vystaven certifikát o realizaci daného vzdělávacího 
programu. U kurzů, které byly deklarovány, či požadovány s akreditací Ministerstva vnitra bude na 
certifikátu uvedeno číslo akreditace. 

5.13. Z každého jednotlivého kurzu budou pořizovány materiály nezbytné k archivaci vzdělávacího 
projektu pořádaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost a Poskytovatel zároveň Objednateli 
dodá další potřebné dokumenty v uvedených termínech. Jedná se o následující dokumentaci; 

a) „Prezenčnílistina" z každého uskutečněného dne kurzu (jména, datum narození) a s podpisy 
účastníků i lektora) 

(Poskytovatel je osobně předá Objednateli nebo Objednatelem pověřené osobě v místě 
realizace kurzu bezprostředně po skončení kurzu.) 
Souhlasy se zpracováním osobních údajů za jednotlivé zaměstnavatele zajišťuje Objednatel. 

b) „Hodnocení kurzu účastníky" (vyplní účastníci v závěru kurzu - formulář) 
(Poskytovatel je osobně předá Objednateli nebo Objednatelem pověřené osobě v místě 
realizace kurzu bezprostředně po skončení kurzu.) 

c) „Zpráva ze vzdělávací aktivity" (vyplní školitel - formulář) 
(Poskytovatel ji - vypracovanou v elektronické podobě - dodá do 5 pracovních dní po 



ukončení kurzu / série kurzů.) 

d) manuál pro každého účastníka kurzu, školící a studijní materiály, pracovní listy 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1. Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli plnění řádně a včas dle podmínek stanovených 
touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje za takto poskytnuté plnění uhradit Poskytovateli 
dohodnutou cenu. 

6.2. Objednatel se zavazuje informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu o všech 
skutečnostech, které by mohly mít jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění. 

6.3. Objednatel se zavazuje dodržet termíny kurzů stanovené výše v této smlouvě (viz: bod 3.1.). 
Termín je možné změnit pouze oboustrannou dohodou, a to nejpozději 5 dní před zahájením kurzu. 

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost v souvislosti s 
naplňováním předmětu této Smlouvy. 

6.5. Objednatel má možnost ověřit doklady související s realizací zakázky po dobu 10 let od jejího 
ukončení. 

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Cena za komplexní poskytování plnění dle této Smlouvy je pevně stanovena a činí 996.250,-- Kč 
(slovy Devětsetdevadesátšesttisícdvěstěpadesátkorun českých) plus DPH dle platných právních 
předpisů. 

7.2. Objednatel se zavazuje cenu zaplatit na základě faktur vystavovaných měsíčně dle skutečně 
provedených kurzů - daňových dokladů. Cena bude hrazena Objednatelem na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem na základě kompletního vyhotovení, zpracování a osobního předání všech 
nezbytných materiálů a dokumentů v kanceláři Objednatele uvedených výše (viz bod 5.14.), rovněž na 
základě skutečně provedené práce. 

7.3. Doba splatnosti faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

7.4. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Poskytovatel ke každé faktuře přiloží 
podrobnou specifikaci poskytnutého plnění, které je danou fakturou uplatňováno k uhrazení. Na 
fakturách musí být uveden název a registrační číslo projektu. 

7.5. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat 
je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání doplněných či opravených dokladů. 

8. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ POKUTY 

8.1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a 
této Smlouvy. 

a) Poskytovatel je povinen zajistit kvalifikovanou náhradu lektora (viz bod 5.3.), nemůže-li z 
vážných důvodů zabezpečit výuku kurzu; a to tak, aby průběh akce byl zajištěn plynule a bez 
ztrát času, podle stanoveného časového rozvrhu. Tuto skutečnost neprodleně nahlásí 
písemně Objednateli, nejpozději 5 dní před zahájením kurzu. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě nezajištění náhrady lektora (viz bod 5.3.) na kurzu dle dohodnutého časového 
rozvrhu bude Poskytovatel platit Objednateli smluvní pokutu ve výši plné ceny kurzu Toto 



ustanovení nezbavuje dodavatele beze zbytku splnit kurz vnáhradním termínu a vplném
rozsahu.

b) Vpřípadě, že Poskytovatel kurzu zvlášť hrubým způsobem poruší své povinnosti vyplývající
z této Smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu 25 % ceny kurzu

Dodavatel je povinen dodržovat veškerou platnou legislativu na ochranu osobních údajů.

9. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY

9.1. Kterákoliv ze stran je dále oprávněna od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených
Zákonem.

10. ŘEŠENÍ SPORŮ

10.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí kodstranění vzájemných sporů vzniklých na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a to smírem nebo dohodou.

10.2. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze smluvních
stran právo uplatnit svůj nárok uvěcně a místně příslušného soudu v České republice.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato Smlouva představuje smluvní závazek stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je
možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

11.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva a
Poskytovatel obdrží jeden.

11.3. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a
na důkaz toho připojují své podpisy.

11.4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy vrejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o
registru smluv.

11.5. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství
a nemusí být anonymizováno.

11.6. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

11.7. Obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv smlouvu zveřejnit,
zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní iza druhou smluvní stranu.

11.8. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne r^#.^//"usnesením č. £f/4?/.4??.?A/£'M

Objednatel

V Dobříši dne

Poskytovatel

V Praze dne.. 9:.Ar.:.A.^.(f...

Mgr. Stanislav Vacek, MPA
Město Dobříš

M
£A-\ ACCON human resources management, s.r.o.

ACCON
human resources management, s.r.o.

Šmeralova 170/31
170 00 Praha 7, Bubeneč

IČ: 27208371, DIČ: CZ27208371
www.accon.cz ©



1'-p I 

\ 

i 

i 

1 

= 

/ 

f 

3 

si 
1 

1 

lil 
i 15 

11 
|l| 
3 E 2 

o Š i 

í ' 

si 

1 $ 

1 

1 

I Í = i 

"í •? 

I 

: 3 

s 

|| 

l i l 

u 

s 

s 

l 

8 

i 

3 I -r 

i 1 3 

f n i 

0 

E 

1 

s 

1 

1 

8 

11 
> 1 

i | | 

[ I s 

1 f i 

0 

í 

1 

1 

1 
1 

s 
a 

1 

i 

íi 
U 3 o 
3 ř S 

" S ; 

0 

i 

g 8 

f 

k 1 

8 

•5 f 

•3 É 

2 1 

1! 

0 

Ě 

Ě 
a 

g 

| 

3 

3 

s 

•í f o -

If 1 í 
E? = ° 

•- £ I J 

11 i l 

1-

i í 

i 

1 

g 
i 

" 

^ 

= E B 

l i š 

!Hi 
9 ^ E 3 
o E s = 

5 1 1 1 

Q 

1 
b | 

I 
2 

3 

g 

1 

8 

1 
E 

J2 J i 

1 E 

i 1 

Q 

£ 

1 

c E 

I ť 

S 

° 

| 

8 

i 

1 

i 1 

s 

S S 

á g 
3 3 

f i 

3 8 

" 

1 "• 
i f 

1 1 
5 S 

s s 

£ 

3 c 

8 

i 

" 

" 

a | I 

o 

1 -

1 "° 
5 

S 

1 

| 

S 

§ 

Ě 

1 

> 
r 

P ^ Ť 
3 E 

o c 

a ^ 

3 =? 

1 1 

1 I 
? s 

s J 

0 

s 

5 . 

I £ 

R 

- 1 

s 

~ 

1 

j | 

11 
13 

Q 

l 

s 

i 

g 

*~ 

1 

1 ^ 
í E 

3 3 

5. % 

1 ^ 

f l | 

S" 1 E 

Q 

* 

s 

1 

1 

í 

" 

E 

i 1 

^ § }• 

111 
l i l 

Q 

-

8 

§ 

g 

8 

8 

^ 

1 g 

o c 

i 

S 8 

1 1 

g g 

3 8 

i i 

°- i 

0 

0 ^ 

3 i 

8 

£ 

i 

8 

i 

" 

J z | 1 1 

c = 3 o 3 
Í- Ě 3 3 ^ 

i 1 f 3 ř 
; a s 53 5 

! 1 l | 1 

r Ji o - 1 

} j = ^ 

| 3 1 1 Jí = 

? ž "8 o"S 1 

0 

1 

3 | 

8 

Í 

| 

g 
i 

l i 

0 

1 

1 

g 

1 

§ 

8 

1 

" 

- 1 

li 

Iií 
Q 

E 

I 2 
I P 

í 8 

g 

: 1 

8 

E 

E -

3 k 

1 

f 

1 
í: 

8 

g 

1 

8 

E 5 

•£ 'é 

% % 

t i 

I í 
i | 

| 

s 

i 

! 

8 

a 1 

I 

a 

s 

3 

I 

1 

s 

^ 

11, 

í 5 ^ 

n é 1 

Q 

£ 

: 1 

3 

1 

8 

5 í ° i 

3 3 4 E 

Ě 

1 

i 
t i 

1 

I 

rfl 

N 

e 

Ul 

ffl 
ui 

M 

« 

" 

e 


